
Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

 
Ufficio Tecnico 

 

Reg. Gen.  619 

del  23/12/2019 

Reg. Part. 226 

Del 17/12/2019 

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale determinazione 

n. 202 del 26/11/2019. 

 

 

 

L’ anno Duemiladiciannove il giorno Diciassette del mese di Dicembre nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la Determina Sindacale n. 40 del 07/10/2019 con la quale è stato conferito a 

sottoscritto l’incarico di Responsabile dell'Area Tecnica; 

VISTO l’art. 107 del D. L.vo n° 267/2000 che individua le competenze dei titolari di posizioni 

organizzative; 

RICHIAMATA  la propria determinazione n. 202 del 26/11/2019 avente ad oggetto "Nomina 

Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), Responsabile Esterno delle Operazioni (R.E.O.) 

e assegnazione personale di supporto per l’istituzione del cantiere scuola relativo ai lavori di 

“Manutenzione di strade interne del centro abitato – Vico Magazzino e Via Generale Dalla 

Chiesa”. 

 

DATO ATTO che nella predetta determinazione per mero errore materiale è stato  riportato 

l'oggetto "Nomina Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), Responsabile 

Esterno delle Operazioni (R.E.O.) e assegnazione personale di supporto per 

l’istituzione del cantiere scuola relativo ai lavori di “Manutenzione di strade interne 

del centro abitato – Vico Magazzino e Via Generale Dalla Chiesa” anziché "Lavori di 

manutenzione di alcune strade interne del centro abitato"; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica del mero errore materiale sopra       

descritto; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto l’ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia; 

 

DETERMINA 

 

 

DI RETTIFICARE, per i motivi in narrativa esposti, la determinazione n. 202 del 26/11/2019 

sostituendo l'oggetto "Nomina Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), 

Responsabile Esterno delle Operazioni (R.E.O.) e assegnazione personale di supporto 

per l’istituzione del cantiere scuola relativo ai lavori di “Manutenzione di strade 

interne del centro abitato – Vico Magazzino e Via Generale Dalla Chiesa” con "Lavori 

di manutenzione di alcune strade interne del centro abitato"; 

 

DI CONFERMARE in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 202 del 26/11/2019; 

 

DI DARE ATTO che la presente determina viene trasmessa al Responsabile dell’area 

finanziaria dell’Ente, per le procedure di contabilità, nonché all’Ufficio di Segreteria; 



 

DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo on line dell’Ente per 15 gg. consecutivi.  

                                                                             

                           

 

   IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

      F.to  Arch. Filippo Russo  

 

                

       

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 

_______ dal ___________________ al __________________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________  


